
令和２年７月１３日

保護者の皆様へ

伊丹市立荒牧中学校
校 長 森本 一登

お知らせ

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。平素は本校教育推進のために、ご理解とご協力をいただき

ありがとうございます。

さて、本校 音楽科 藤本 真里奈 教諭が体調不良のため、療養休暇をと

られる事については、６月３０日付でお知らせしましたが、後任といたしま

して、音楽科 深川 眞弓 臨時講師が、７月１３日より着任いたします。

３年生１学期間の授業は、引き続き 音楽科 山根 郁 教諭が担当します。

１，２年生の授業は、本日より、深川 眞弓 臨時講師 が担当してまいります。

保護者の皆様には、ご理解いただきますようお願い申し上げます。


